
D36

DEC131321INSIS

Décision  portant  cessation  de  fonctions  de  Monsieur  Martin  SHANAHAN, 
directeur  adjoint  de  l’unité  UMR5295  intitulée  Institut  de  Mécanique  et  
d’Ingénierie de Bordeaux

LE PRÉSIDENT,

Vu le  décret  n° 82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le  décret  du 21  janvier  2010  portant  nomination  de  Monsieur  Alain  Fuchs  aux 
fonctions de président du CNRS ;

Vu la  décision  n°  100077DAJ  du  3  mars  2010  portant  nomination  de  
Monsieur Joël Bertrand aux fonctions de directeur général délégué à la science ; 

Vu la  décision  n°DEC11A004DSI portant  nomination  respectivement  de  
Monsieur Eric ARQUIS aux fonctions de directeur et de Messieurs Henri BERTIN et  
Martin SHANAHAN aux fonctions de directeurs adjoints de l’unité  mixte de recherche 
n°5295 intitulée Institut de Mécanique et d’Ingénierie de Bordeaux ;

Vu la lettre de démission de Monsieur Martin SHANAHAN en date 27 mars 2012,

DÉCIDE :

Article 1er 

Il est mis fin aux fonctions de Monsieur Martin SHANAHAN, directeur adjoint de l’unité 
mixte de recherche n°5295 intitulée Institut de Mécanique et d’Ingénierie de Bordeaux 
à compter du 27 mars 2012.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le

Pour le président et par délégation,
Le directeur général délégué à la science
Joël Bertrand 


